

8	технике безопасности Инженер по сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Железнодорожный цех Мастер СМР	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер СМР	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальник ЖД цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Прораб	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Участок текущего содержания пути Мастер СМР	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер СМР	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Строительно-монтажное управление Мастер СМР	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Монтажник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Монтажник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Прораб	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Прораб	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Транспортный отдел Водитель автомобиля УАЗ 390945	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля ГАЗ 27527 грузовой фургон	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля КАМАЗ 55111	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля ГАЗ 330232	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля ГАЗ 27527 грузовой фургон	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист бульдозера Т 170.00-1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Машинист погрузчика Амкор 352	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2018




Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по строительству

ву

Владельщиков Сергей Михайлович

27.11.2018

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Начальник ЖД Цеха		Костенко Константин Владимирович	27.11.2018 (дата)
Инженер по ОТ и ТБ		Козлова Светлана Вячеславовна	27.11.2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2644 (№ в реестре экспертов)		Пелагеина А. А.	22.10.2018 (дата)